1440

fuerit ad hunc suavitatis. Pro quibus quidem Damna Terrestri
bus simpliciter absque Iuramento corporali laxandis et adrandis
Pater eius membrat Regis Ludovicus Stanislaus Ch. K. Sive eig
Insolen. Et instantiam. Et facti Enon. Funnubi. Sive eig posterorand
Et Officium p. seni facti hene. Capitand. Premytha. Et huc recipi
Supra scriptis quod ad vndum spectat mediante Senex in primo p. ta
tionis. Sedis lingua p. exemplis p. noe. In p. noe. respondeat.
ma p. facta. Sedis tuare. In formi. huc. Satisfacere. et omnem d. r. ca
tum pati. debet. Et tenebitur. Legat. ad. duos. duos. p. noe. ad. ead. oia
Inscribit. et obligat. Illum. Tenuit. primum. p. exemplum. et alios
omnes. ex. uide. consequenter. Sive. eius. Terminos. Sive. p. noe. p. noe. p. noe.
nos. vero. Indignitate. p. Maiori. Minoritate. Successorum. Legatu
re. intra. vel. extra. Regnum. Seruicio. Militari. ad. Monumenta. ad. d. i. c.
ctorem. vel. alios. quibusvis. Dilatoribus. et. legalibus. impedimentis
non. differendi. ad. Quotationem. Vel. p. noe. Terminos. Officij
p. facti. Sive. Premytha. Dilatoriam. tibi. non. recipere. Nullius
Motiones. Appellationes. et. iur. p. noe. fauer. ac. p. noe. oia
p. noe. Simpliciter. vel. hinc. hinc. De. p. noe. sus. p. noe. p. noe. p. noe.
p. noe. Sive. p. noe. P. noe. bello. p. noe. p. noe. ac. alij. quibus
uis. Sive. rem. d. p. et. defensio. non. sub. fugiendo. nec. quouis. modo
Eundem. Ita. ita. p. noe. personal. P. noe. ad. p. noe. oia. mediante.

1440

Woierski Niemcewic, Winni
ckie, Szepczyk Skorodynski
famulosq. ipsorum atq. Sues Pre
myslien Ritus Graeci Quictat.

compares personal. p. noe. p. noe. et. h. t. p. noe. p. noe. p. noe. p. noe.
P. noe. Nob. h. p. noe. p. noe. Woierski. Niemcewic. Sive. men
te. et. p. noe. p. noe. p. noe. p. noe. p. noe. p. noe. p. noe. p. noe. p. noe.
Sive

1445
Suis quibusvis propriis et competens reuocando Praesenti Curia
indictione Pastoralis Capituli Premyslae quoad Affine hinc ali
net se cum successores ac bonis suis generaliter omnibus totaliter
et plenarie incorporando atque subyugendo palam libere publice
ac reuocare se non recognouit. Quia ipse Henricus in Priore
Lubecae Latorium Murrichi Episcopum Rector Inueni Premyslae
et Samborici atque Enosus Stephanus Murrichi Crateris qui
manus olim Enosorum Theodorici Murrichi et Mariae Leticiae
hae filiorum et successores videlicet nec non Enosum Hanselmann de
phubli, Johannem Kordynski, Michaelen Mischewick, Iurlo
Lopowicki dictum Lennich, Romanowski, Stephanum Schalki,
Jacobum Furawski nec non Inueni Premyslae Andream Emi
fenski, Basilium Lopowicki Petrum et Nicolaum Lutose
nicki, Adam et Nicolaum Kronenichie, Simonem Kufniel
Magistric de causis et Affinitibus Prima quidem reuocare se
recognoscere primum et originaliter ad iudicium bene Premyslae
Tand per viam expectationis ad iudicium Ordinarius et
Inueni Regni Lubecae supra scripto olim Enosus Theodorici
nicki nec non Stanislaus Legheli et Iohanni Kordynski
ratione reuocata subsecuntur. et celebratione iudiciorum de
restruere Premyslae per quendam Iurlo Lennich Lopowicki
in iudicium sui recognoscere diffidationis exinde securitatis
Iudiciorum illorum Teuicium Premyslae violatibus. Altera vero
directe inter causas Enales Bellae expectationis ad iudicia
Propriaria Inueni Regni Lubecae reuocare se Regentem et Iudicem
in Priore Lubecae Poropium Kordynski Petrus Enosus Pre
myslae et Samborici Episcopus atque Iohannem Kordynski aliosque
in Affine eadem specificatos Iudicem in Priore Lubecae Alexan
dra reuocare Antonio Murrichi atque olim Enosus Theodorici et Mari
anna Murrichim coniugibus Stephano Murrichi Stanislaus
Legheli

1442

~~1442~~
 Petrus Franc. Gondynski Michael Mark. can. absp. in
 Affione eadem spes fuerat primum ratione bonorum Fraternalium
 occupationis postmodum ^{quia} Episcopalis & Cathedralis
 Sancti Franc. occasionis tandem familia demortui dicit Reue-
 rendi Imperii Politicorum Com. seu Regis com. prebensionis
 ignominiose tractationis aliorumq. directionem in causa eadem
 operari fecit perprobationis insubitis & intentatis de promissis
 omnibus rationibus, nec non de parva Infamia in causa pre-
 missa ratione diffidationis in vitam suam per quendam Curia
 Populi & Clerici in iudicio in bus Regni Lubice ob-
 dita, Tu de gubernis Deuclis in causis promissis sine per-
 controuersiam sine in contumaciam latis & ferent in quocunq.
 punto & gradu iuris dependet. Polissimum tunc de omnibus
 Affionibus & preteritionibus quilibet & criminalibus processu-
 busq. dunt quibus ad quodvis iudicium & Officium Regni
 institutis & insubandis Atq. de Protonibus illis criminalibus
 & preteritis defensionibusq. Officioris & Marcialibus genera-
 libus tunc de omnibus preteritionibus ad quos dicitur diem tibi
 Regi cum Supra scriptis omnibus intercedentibus & preteritis tibi
 Mediarum & sufficientem satisfactionem pro promissis omnibus
 querebat emittit libereq. & absolute pronunciat remissio
 causaq. & Affiones factas penamq. Infamiam & Infamia
 Prolesus & Decreta in causis factis subsequuta atq.
 Protestationes dumnas omnesq. generat. ptenfiones ad p-
 sentem ut promissum est diem tibi Regi cum supra scriptis
 omnibus personis intercedent in omnibus promissionibus tuis
 factis ac nexibus q. stat. mortificat & annullat tibi suisq.
 posteris perpetuum imponendo Anathem. Insuper is & Reco-
 gnoscens se duosq. successores in e. sup. bonis suis q. omnes
 ac Summis quibusvis pten. habitis & habendis q. dicitur
 in Christo

1444

1443

in Christo Patri Antonio Minichi Episcopo Litus Enece
 Prensens et Samboniensis eiusque posteris Insuper et obligat pro
 Sentibus ipsum et eiq. Successores ad omni et quovis impedimento
 Iudicio quancumq. personarum iuriscumq. conditionis statu
 et deus exorundo ratione quicquam Argenti apud se Reco
 gnoscendum pro tamatum dnm Patum dictum Lebnium Inco
 lam Pribalis oficiu Hypotecali seu in pecta Summa pecunie in
 pignoralu reu Galum vero Edmud in Christo Patrem Antoni
 um Minichi apud se Legatum modo quous eius Argenti recepti
 ob mensura sibi Recognoscunt pro eod. Argento plenaria et
 sufficientem Satisfactionem pcurat Edmud in Christo
 Patrem Antonium Minichi in quovis iudicio et Officio
 Regni tam in parte quam in toto toties quoties opus fuerit hui
 iudicare intercedere et liberare in eumq. cum pons sedere.
 Idem sub Damnis Terribus simpliciter sine corporali Juramento
 laxandis et edicandis per eundem Legatem sibi eius Successores memo
 rato Edmud in Christo Patri Antonio Minichi Episcopo Litus
 Enece Prensens et Samboniensis et eiq. posteris ob non complati
 onem pntisfionum omium et singulorum tam in parte quam in
 toto toties quoties opus fuerit ad solvenda succumbendis. In quibz
 quidem Damnis Terrestribus simpliciter absq. Juramento cor
 porali laxandis et edicandis ac de aliqua principal. ex pmissis non
 completa completa. Pribus exis pnotatis Recognoscere sibi
 Cognoviss. Vocienda sibi eius Successores ad Instan memorati
 Edmud in Christo Patris Antony Minichi Episcopi Litus
 Enece Prensens et Samboniensis sive eiq. posterum ad Officium
 pns Pribis Capitan Prensens et eiq. posterum supra scripto quo
 ad respondendum spectat nadiante semper in primo citationis
 termino tanquam peremptorio stare dimparere respondere Damna
 pta de terra huius Insuper huius Satisfactione ac omne iudicium
 pati debet et tenetibus Legat. suos Successores ad ead. omnia In
 sentit et obligat. Alim Terminum primum peremptorium et
 alios

~~1734~~
 alios omnes exinde consequentes causa eiusdem Terminos semper
 preceptorios vera dignitate pro Martini Minoritate sua pro
 nam legatione ubi debetis Legatione Servitio Militari ad Muni-
 menta ad Euclorem vel alij quibusvis Ditionibus & Legationibus in
 redimentis non differendo ad Quocumque ultra propositos Terminos
 mesabi parte & Premyslas Nationem ubi non recurrendo sub
 lata & Ditiones & Relationes earumque prosequendo faciendo ac pro-
 missa omnia factis simpliciter vel impliciter Conditionibus rappen-
 tionibus fatalibus suis & Conditione Terrestri belli Conventionio-
 nis ac alij quibusvis suis remedijs & defensis non sublati-
 quendo nec quovis modo evadendo Huc sua parte personali
 Recognitione ad omnia omnia mediante.

**Pzeptycki Sokulski et
 Woierski mutuo sese Quietant**

on parenter personam proam Officij et Officij partibus factis
 Capitulum Premyslas Nobilis Stanislaus Zephycki suo et
 Nobilis Joseph de Lelynia consortis sue nomine pro sua
 rationabilitate parat ac de partibus desinit Stephanus Sokulski
 et Sokulski ab una et Nobilis Cyprjanus Woierski ab altera
 parte. Sicut mentibus & componitur existenter a terminis Distinctibus
 Quibus Jurisdictionibus & suis quibusvis proprijs & compe-
 tentibus recedendo Presenti autem Jurisdictioni facta a parte
 Premyslas quoad hunc hunc attinet se cum successoribus ac bo-
 nis suis generaliter omnibus totaliter & plenarie incorporando
 atque subijciendo parat libere subire ac per expressam recogno-
 nent & quilibet eorum Terminus suo pro interesse recognovit.
 Quia ipse sese mutuo & vicem de omnibus partibus suis dividit
 vix in quocumque iudicio & Officio Regni ex occasione quancumque
 veniens & in futurum tam videlicet penis Baronum & Infanziam
 Proferunt omnium & singulorum illi Regibus ab omni subsecuti
 et possessorium